
Contacto

Teléfono 956522944
Fax 956507545
Correo Electrónico gema.dominguez@mutuacesma.com

Dirección Postal

Avda. Nuestra Señora de Otero s/n
(51002) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CG-2023/5101/0030 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2023 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuacesma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y mantenimiento de las licencias Postgres EDB para la Mutua de
Andalucía y de Ceuta, Mutua colaboradora con la Seguridad Social nº 115

Valor estimado del contrato 97.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.560 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.000 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Mutua de Andalucía y de Ceuta
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

C/ Cuarteles 10
(29002) Málaga España
ES617

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mutuacesma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Mutua de Andalucía y de Ceuta
Condiciones Los licitadores que deseen estar
presentes en las sesiones de apertura de los sobres,
deberán solicitarlo con una antelación mínima de 48
horas mediante correo electrónico dirigido a la
siguiente dirección:
sergio.gonzalez@mutuacesma.com
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Avd. Ntra. Sra. Otero
(51002) Ceuta España
ES630

CG-2023/5101/0030: BC

Apertura sobre oferta económica
El día 10/03/2023 a las 09:00 horas
Sobre de condiciones técnicas y económicas

Ofertas recibidas 1

Desierto

Motivación

Motivación Única oferta presentada considerada no valida por superar el presupuesto base de licitación
Fecha del Acuerdo 13/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

CG-2023/5101/0030
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 23/02/2023 a las 00:00 al 09/03/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Mutua de Andalucía y de Ceuta
Condiciones Los licitadores que deseen estar
presentes en las sesiones de apertura de los sobres,
deberán solicitarlo con una antelación mínima de 48
horas mediante correo electrónico dirigido a la
siguiente dirección:
sergio.gonzalez@mutuacesma.com
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Avd. Ntra. Sra. Otero
(51002) Ceuta España
ES630

CG-2023/5101/0030: A

Apertura sobre administrativo
El día 10/03/2023 a las 08:00 horas
Sobre de cláusulas administrativas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica CESMA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bOXLdMeyCLumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010580207 |  2023-528893 | Thu, 16 Mar 2023 12:19:28:874 CET 167896549635730374UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bOXLdMeyCLumq21uxhbaVQ%3D%3D

